
OUTGOING REJSER 
 
Pink Viking Travel Adventures rejser til: 
 
Gay Pride Amsterdam er det årlige højdepunkt for Gay Amsterdam. 
Amsterdam Pride foregå over 3 dage fra d. 1.–3. august.  
 
Kanal Parade i Amsterdam og vær med på en båd. 
 
Netop i denne Canal Parade er der 30 pladser på en båd, som World Outgames 
Copenhagen2009 har med i år for at gøre opmærksom på eventen næste år i 
København. En af disse pladser kan blive din, hvis du tager med på denne 
forrygende tur til Amsterdam Pride. 
 
 
Rejsen inkluderer 
 
Gay Pride-parade i Amsterdam, foregår på byens kanaler. Med farver, 
dunkende rytmer og homoer i alle mulige afskygninger der sejler 
rundt, og mere end 300.000 mennesker ser på.  
 
Når byen fejrer pride foregår det naturligt i kanalerne. Byen ikke store brede 
gader, men mange kanaler udgør et naturligt sted for en homo-parade.  
Du kan se frem til at se de mange både, som skal deltage i årets parade lørdag 
den 2. august. Som repræsenteres af udover en omfattende festkultur, har 
byen også et meget politisk og kulturelt bevidst homoliv. 

Hvor ”Regnbuen” ender… 

Selve paraden foregår lørdag eftermiddag, men allerede fra morgenstunden 
summer kanalerne af forberedelser. Mange har hængt regnbueflag ud af 
vinduerne, endnu flere har sat regnbuen på deres egen lille båd. Vores WO-
Copenhagen2009-gruppe samles, gør båden og os selv klar.  
Med farver, dunkende rytmer, og homoer i alle mulige afskygninger, fra de 
hårdt pumpede muskeldrenge i diminutive underbukser, til fede bears, 
politiske bøsser og lesbiske og selvfølgelig et hav af drags. Fantasien sætter 
ingen grænser. 

Oplevelsen på vandet. 

Samtlige sider og broer på Prinsengracht er tæt besat af tilskuere. De er 
overalt, stående på biler, siddende på stole langs kanalerne, i liggestole på 
husbådene, på taget af bådene, fra vinduer i husene langs kanalen. Alle er 
glade og ser frem til at opleve paraden. Det er en rus at opleve, når man selv 
står på en båd. De mange glade, smilende ansigter. Et glimt af nogle af 
vennerne. Opmuntrende tilråb fra fremmede. Smilene. De flirtende blikke. 
Dette er en oplevelse.  



Paraden slutter, hvor floden Amstel når midten af byen, og her er der et væld 
af mennesker: på den store bro, på siderne af floden, og på den myriade af 
både i alle størrelser.  

Resten af weekenden står på fester, og søndag slutter weekenden med stor 
udendørs koncert.  
Til dig, som ikke har oplevet Amsterdams kanal parade, kan vi kun opfordre: 
Join the water Parade ! 
 
 
Afrejse 1. august og hjemkomst 3. august. 
 
Vi flyver direkte til Amsterdam  
Pris: fly3 dage 2 nat fra 3700,-  
 hotel 1-3*  
 
 bus 3 dage 2 nat fra 3000,- 
 
Tag med på en forrygende tur  
1. parket til dig fra en båd i Kanal Paraden. 
 
Gå ikke glip af denne forrygende weekend. Amsterdam Pride er en af de 
største og mest specielle gay prides i verden ! Med gade parties hele 
weekenden, club parties og selvfølgelig den berømte Canal Parade. 
 
 
Booking på www.pinkviking.net  
 
www.amsterdamgaypride.nl   
http://www.amsterdamgaypride.nl/amsterdam/photos/  
www.gayamsterdam.com   
 
 
 
Læserrejser er et nyt initiativ Out & About har taget i samarbejde med Pink 
Viking Travel Adventures. Pink Viking har mere end 20 års erfaring med at 
arrangere ture og specialrejser i hele verden til LGBT miljøet. 
 
Pink Viking Travel Adventures er ansvarlig for rejsen og er medlem af 
Rejsegarantifonden. 
 
 


